平成 24年 2月 29日

各      位

会社名

代表者名  取 締 役 社 長  菊 地 幸 雄

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 24年 2 月 29日付けで、当社のその他の関係会社であった伊藤忠商事株式会社が、以下のとおりそ

の他の関係会社に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社のその他の関係会社である伊藤忠商事株式会社より、平成 24年 2月 29日付けで、保有する当

社株式のうち 73,000株を売却した旨の連絡を受けました。これにより、伊藤忠商事株式会社は当社の

その他関係会社に該当しないこととなりました。

２．伊藤忠商事株式会社の概要（平成 23年 9 月 30日現在）

（１）名       称 伊藤忠商事株式会社

（２）本  店  所  在  地 大阪府大阪市北区

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡藤 正広

（４）事   業    内   容 総合商社

（５）資   本   金 202,241百万円

（６）設  立  年  月  日 1949年 12月 1日

（７）連 結 純 資 産 1,525,806百万円

（８）連 結 総 資 産 6,262,906百万円

（９）大株主及び持株比率

株  主  名 持分比率(％)

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社 6.50

日本マスタートラスト信託銀行株式会社 4.73

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 3.26

三井住友海上火災保険株式会社 2.52

日本生命保険相互会社 2.19

（10）上場会社と当該株式

   関係

資本関係
当該会社が保有している当社の株式数：1,850 千株

当社が保有している当該会社の株式数：ありません

人的関係 当社の取締役に 1名（非常勤）を派遣しております。

当社の監査役に 1名（非常勤）を派遣しております。

取引関係 特筆すべき取引関係はありません。

01000716
スタンプ

３．異動前後における伊藤忠商事株式会社の所有する議決権の数及び所有割合

属  性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 その他の関係会社
1,850 個

（20.27％）
－

1,850 個

（20.27％）

異動後 －
1,777 個

（19.50％）
－

1,777 個

（19.50％）

４．今後の見通し

今回の異動により、伊藤忠商事株式会社は当社のその他の関係会社ではなくなりますが、現時

点において当社の筆頭株主であり、当社と当該会社は引続き良好な関係を維持してまいります。
なお、本件による当社グループの業績見通しに対する影響はありません。

以 上